	BCH ĐOÀN TỈNH NINH THUẬN

* * *

Số:  1828 CV/TĐTN-TT’NTH
“V/v phân bổ quà cho hộ gia đình nghèo, người già neo đơn, cán bộ Đoàn có
 hoàn cảnh khó khăn dịp Tết Nguyên Đán

 Bính Thân năm 2016 ”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Ninh Thuận, ngày 14  tháng  01 năm 2016


Kính gửi: Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn.
Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2016; nhằm huy động toàn xã hội tham gia hỗ trợ, giúp đỡ, động hộ gia đình nghèo, người già neo đơn, cán bộ Đoàn có hoàn cảnh khó khăn đón Tết cổ truyền dân tộc vui tươi, đầm ấm, Ban Thường vụ tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn phối hợp Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện xét chọn hộ gia đình nghèo, người già neo đơn, cán bộ Đoàn có hoàn cảnh khó khăn nhận quà Tết Bính Thân năm 2016, cụ thể như sau:

1. Đối tượng: Hộ gia đình nghèo, người già neo đơn, cán bộ Đoàn thôn, khu phố có hoàn cảnh khó khăn.
* Lưu ý: - Ưu tiên những hộ gia đình nghèo, người già neo đơn, cán bộ Đoàn có hoàn cảnh khó khăn chưa nhận quà của các tổ chức, doanh nghiệp, đoàn thể trong và ngoài tỉnh trong dịp Tết Bính Thân năm 2016.

- Các đối tượng xét đề nghị nhận quà không trùng nhau.
2. Số lượng phân bổ: 200 suất.
	stt
	Đơn vị
	Tổng số suất quà
	Hộ nghèo, 
người già 
neo đơn (suất)
	Cán bộ đoàn
 thôn, khu phố

(suất)
	Ghi chú

	1
	Thuận Nam
	25
	15
	10
	 

	2
	Ninh Phước
	20
	12
	8
	 

	3
	Ninh Hải
	20
	12
	8
	 

	4
	Phan Rang
	30
	18
	12
	 

	5
	Ninh Sơn
	35
	20
	15
	 

	6
	Thuận Bắc
	35
	21
	14
	 

	7
	Bác Ái
	35
	20
	15
	 

	 
	 
	200
	118
	82
	 


3. Trị giá: 500.000đ/suất
4. Hồ sơ bao gồm:

- Văn bản đề nghị của Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn.
- Danh sách trích ngang (theo mẫu).

Ban Thường vụ tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn khẩn trương thực hiện. Hồ sơ gửi về Tỉnh Đoàn chậm nhất ngày 22/01/2016.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- TT tỉnh Đoàn;

- Sở LĐ,TB&XH;

- Lưu VT, Ban TT’N – TH.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ 

(đã ký)
Vũ Thị Thùy Trang


	XÃ/PHƯỜNG/THỊ TRẤN………. 
* * *


	…………., ngày….tháng 01 năm 2016


DANH SÁCH

Hộ nghèo, người già neo đơn, cán bộ Đoàn, thôn, khu phố

 có hoàn cảnh khó khăn nhận quà nhân dịp Xuân Bính Thân 
năm 2016

                                               -------
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	Họ và tên
	Giới tính
	Xã/phường
	Hoàn cảnh gia đình

	01
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	…
	
	
	
	


	Xác nhận của xã/phường/thị trấn
(Ký tên, đóng dấu)
	Người lập




